Протокол №1
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по отбору товариществ собственников жилья, жилищных, или жилищно-строительных кооперативов, управляющих компаний на право получения субсидии из бюджета городского округа Домодедово на проведение капитального ремонта многоквартирных домов

Дата и время проведения: «03» ноября 2022г. в 18:00
Место проведения: Московская область, г. Домодедово, пл. 30-летия Победы, д.1

Председатель комиссии:
Миронов Федор Федорович  -  заместитель главы Администрации городского округа Домодедово;
Заместитель председателя комиссии:
Гамуза Сергей Григорьевич – начальник управления ЖКХ Администрации городского округа Домодедово;
Секретарь комиссии:
Голобородько Анна Владимировна– главный  инспектор отдела по контролю за предоставлением  жилищно-коммунальных услуг управления ЖКХ Администрации городского округа Домодедово;
Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]Ващило Елена Владимировна – начальник отдела по контролю за предоставлением жилищно-коммунальных услуг управления ЖКХ Администрации городского округа Домодедово;
Шмигирев Владислав  Васильевич  –  директор МКУ «Дирекция Единого Заказчика»;
Езопова Лариса Михайловна ‒ начальник финансового управления администрации  городского округа Домодедово;

Повестка дня

Рассмотрение заявок на предоставление субсидии из бюджета городского округа Домодедово на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, поступивших в адрес Администрации городского округа Домодедово, в соответствии с  Постановлением администрации городского округа Домодедово от 21.10.2016 N 3288 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии товариществам собственников жилья, жилищным или жилищно-строительным кооперативам на проведение капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств бюджета городского округа Домодедово».

1. Рассмотрена на соответствие критериям ранжирования заявка от 03.11.2022г. на предоставление субсидии из бюджета городского округа Домодедово (далее – Заявка), поступившая в адрес Администрации городского округа Домодедово от организации-претендента на получение субсидии:

Открытое акционерное общество «Домодедово-Жилсервис» (ОАО «Домодедово-Жилсервис»)
                                                     (Наименование организации)
Почтовый адрес: улица Корнеева, дом 42, г. Домодедово, Московская область, 142000
Место нахождения: улица Корнеева, дом 42,   г. Домодедово, Московская область, 142000
Тел/факс:8-496-793-44-47
Адрес электронной почты: jilservis@domod.ru
Официальный сайт: http://domjilserv.com/
Генеральный директор – Овчинникова Татьяна Николаевна

2. Установлено:
- в составе Заявки от ОАО «Домодедово-Жилсервис» предоставлен полный пакет документов, необходимый для предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово на восстановление (усиление) несущих конструкций многоквартирных домов.
3.   Принято решение:
- выделить субсидию ОАО «Домодедово-Жилсервис» из бюджета городского округа Домодедово на восстановление (усиление) участка кирпичной стены многоквартирного дома, по адресу: г. Домодедово, мкр. Центральный, 1-й Советский пр-д, д. 3 А, в размере 1 193 541 рубль 38 копеек.

4. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

  ________________Миронов Ф.Ф.

Заместитель председателя комиссии:

_________________Гамуза С.Г.

Секретарь комиссии:

__________________Голобородько А.В.

Члены комиссии:

__________________Ващило Е.В.

__________________Шмигирев В.В.

__________________Езопова Л.М.